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Lampiran:  
SK Rektor UPI Y.A.I Nomor 193/SK/R/UPI Y.A.I/II/2023 
 

Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik  
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I 

Periode Semester Genap 2022/2023 
 

1. Program Studi Akuntansi S-1 
 

Nama Dosen  NIM  Nama Mahasiswa 

Dr. Abdullah Muksin, S.Pd., MM  1614190046 URFAN HARIZ WAHYUDI 

  1614190092 MICHAEL STEFANUS SIE 

  1714190080 ARDITYA TRIPRAKARSA 

  1814190071 FERNANDA BAGAS KUSUMA 

  1914170003 M SALMAN AL FARISI 

  1914190003 MUHAMMAD ZIDANE ZARKASI 

  1914190004 PUTRI DWI SEPTIANI 

  1914190007 RYSKA SARAH AYU DYTA 

  1914190009 JAZULI DEKRITO ANGKASA 

  1914190010 SATRIDA CHINTYA KLIWANDANIAR 

  2214170002 JOSHUA HIKARI SATYA  

  2214190017 SATRIO CAHYO RAMADHON  

  1914190011 MUHAMMAD IKHSAN HARAHAP 

  1914190012 RISTADEVI 

Mery Wanialisa, SE., MM 1914190015 INTAN PUTERI UTAMI 

  1914190016 LUTHFIANI AZHARI ZAIN 

  1914190017 RYYAN PURNOMO 

  1914190018 RINDI WAHYU SEJATI 

  1914190019 FITRI DWI PUTRI 

  1914190020 SERIN FEBIYANTARI 

  1914190021 INDAH CHRISTY 

  1914190022 MARSHANDA NAJWA RAHMA 

  1914190023 HELLEN CRISTIE 

  1914190024 CINDI TIODORA BR SEMBIRING 

  1914190026 HAIRUL ADHA 

  1914190027 ATHALLARIQ FADEL MUHAMMAD 

  1914190030 FERBIAN BUDI PRASETYO 

  1914190031 FARHAN ALIF NURMANSYAH 

  1914190032 BANI SABRINA 

  1914190034 FARADILLA CHAIRULLISA 

Maryati Rahayu, SE., MM 1914190035 AULIA HAPSARI 

  1914190036 ANGGI 

  1914190037 FINGKAN SEPTYAWAMA 

  1914190038 JEFANYA KETSIA 

  1914190040 AMOS HOSEA ADRIELTAMA PUTRA 

  1914190041 MUHAMMAD ALDI BASMALLAH 

  1914190044 SALSA NABILA PUTRI 

  1914190045 TARISHA SEKAR UTAMI PUTRI 

  1914190046 MELDA CATHRINE ANNETAYSA 

  1914190047 ADITRI SYIFA SYAHRANI 

  1914190048 RISYA YANITA RIADY 

  1914190049 MAIVIDA RABI'AH AL ADAWIYAH 

  1914190050 REZKY ELDY NAUFAL 

  1914190051 SYAHIDA AMALIA GITA FITRI 

  1914190052 SEKAR AYU FATHONAH 

  1914190053 DONNY SEPTIAN HADINATA 

Yusdianto, SE., MM 1914190056 FEBRIANA AMZIAH 

  1914190057 ANNISA SAFIRA 

  1914190058 TANTRI NOVEBI 

  1914190059 OKTAVIANI MIRANDA 



 

 

Nama Dosen  NIM  Nama Mahasiswa 

  1914190060 RIBKA RISMAWATI 

  1914190061 MONICA AUDINA 

  1914190062 ANDREW ARYA MAULANA 

  1914190063 METARIDA OKTA TESSALONIKA SINAGA 

  1914190065 SWARA BUNGA BANGSA LEJAB 

  1914190066 PUTRI NAYSILLA ANASTASIA 

  1914190067 RISTIANTI MEIDINA SAMEKAH 

  1914190073 SUSILOWATI 

  1914190074 MOCHHAMAD ARVAN 

  1914190075 FINA SAHARA 

  1914190078 RAHMA FEBRIANA 

  2014170003 AMELIA AGUSTINA 

Drs. M.I Nugroho, SE., M.Ak 2014190001 EVELYN TIRTA MELANIA 

  2014190002 FEBIYANI KUSUMA 

  2014190004 KEYKO AURELIA LESMANA 

  2014190006 FRANSISCA REGINA DEOMEGA 

  2014190007 NIKEN TRIWULAN SARI 

  2014190009 VITA TIURMA ROULI HUTAGALUNG 

  2014190010 NATASYA BRITNEY TITANIA 

  2014190012 ERSI LIANI 

  2014190013 VANYA RAJWADEVY 

  2014190017 DWITA UTAMI 

  2014190018 PUTRI INA FAJRIYAH 

  2014190019 ROSHYFA NURDIN 

  2014190021 DEFRIYANI FITRI NUR AVIDA 

  2014190023 MICHAEL GAUTAMA 

  2014190024 ANNISA SYAIDINA IRWANTO 

  2014190026 KAILA ADRIANE JAYANTI 

Ir. Rinaldi, MM 2014190030 NABILA RIZKYA ANANDITA 

  2014190031 ENDRI FAJRIANTO PUTRA 

  2014190033 LARASATI PUSPA SERUNI SRI KASTA 

  2014190034 FIRA DANIA ABDULLAH 

  2014190035 NABILA HIDAYAH RISKY PUTRI DANIZA 

  2014190036 RAFI FADILLA 

  2014190038 MOHAMMAD FEBRIANSYAH JAMIL 

  2014190039 ANGGITA CAHYANI PURWASIH 

  2014190040 WIRANTI ALMIRA 

  2014190041 GARIN ALWINDRA WARDHANA 

  2014190042 NURAFIFAH SYAHLA HUSNA 

  2014190043 PRINA PUTRI AULIA 

  2014190044 WAHYU YULIANTO 

  2014190045 DEBBY AMELIA 

  2014190046 DAIYANA PUTRI ETZA 

  2014190047 ELSA HUJLYN PURBA 

Bida Sari, SP., M.Si 2014190048 GARRY PAULETTA PANJAITAN 

  2014190050 VIVI ANDRIANY 

  2014190051 SANDRINA MISCKA PRATIWI 

  2014190052 GANU MUJAHIZ 

  2014190054 PUJI SOLEHATI 

  2014190055 ANGGEL SAFITRI 

  2014190056 SITI HANNA SHAKIRA NUR PRASETYO 

  2014190058 MELISA 

  2014190059 MOHAMMAD HAKEMAL HAIKAL HARFAZ 

  2114170001 DINA NUR AINI 

  2114170002 CITRA MAHARANI 

  2114170003 ASTRON POLARIS 

  2114170004 PUNGKI REIMAN 

  2114170006 ECLIZA NOVIANTI 

  2114170007 SUHAIMI ARUNG RAESSANG 

  2114170008 DANIEL SIMBOLON 
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Nama Dosen  NIM  Nama Mahasiswa 

Dwi Eryanto, MBA, Ak, CA, QIA, CACP, CRMP 2114190002 VANESSA GRACELIA SUSANTO 

  2114190005 MARK ALBERTO PARLINGGOMAN MARBUN 

  2114190007 ANANDA NESYA DEVINA MAHARANI 

  2114190008 HANA WIDAD PUTRI 

  2114190010 MUHAMMAD FAUZAN MAHATMA 

  2114190012 VALENTINO HERNANDO SAMUEL MATAKENA 

  2114190013 DEWI PURWATI 

  2114190014 INDAH PERMATA SARI 

  2114190015 ADE IRMA 

  2114190016 MICHAEL AGINTHA SINURAYA 

  2114190017 MARYAM JAMILAH DAUD 

  2114190018 ZALDY HAIKAL RAINATA 

  2114190019 KEZIA GLORIFY 

  2114190020 MUHAMMAD HARI SAPUTRA 

  2114190022 RIYAN ADE PUTRA 

  2114190023 PETRONELA AGNES KARO 

Dr. Lely Indriaty, SE., MM 2114190024 NANDA NADHIATUL KHOIRIAH 

  2114190025 RACHEL ARISTA SARI MUSLIM 

  2114190026 MARIA FELISIA AHI 

  2114190027 SHAVIRA RAMADHANTI BUDIMAN 

  2114190028 ADINDA RAHDA SALSABILLA 

  2114190029 ADE LUTFIANISA 

  2114190030 SUCI AULIA SALIHA 

  2114190031 SABRINA AZZAHRA 

  2114190032 NISA NURFAUZIAH 

  2114190033 YOHANA KESSY KALISTA WAU 

  2214170001 FITRI YANI 

  2214190001 DUNCAN ARIEL 

  2214190002 NUURUL SHADRINA ANDHARA 

  2214190003 JEANNIE KUSNAWAN 

  2214190004 FEBRIYAN MUSTAR 

  2214190005 CARISSA PUTRI MAHARANI 

Ita Renita, SH., MH 2214190006 LAURA MELIA SARI LUMBANBATU 

  2214190007 BALQIS RAMADHANTY 

  2214190008 KEN MEI NA PHALOSA BATAVIA 

  2214190009 RAJWA LARISA SAIDINA RACHMAN 

  2214190010 IMELDA PUTRI FEBRIANTI 

  2214190011 AZKIYA SHAFA ADITA 

  2214190012 NIA MIRANTI 

  2214190013 FARIKA PUTRI 

  2214190014 DEA AULIA SEPTIANI 

  2214190015 ANDESTIA DESVITA MAHANANI 

  2214190016 GABY MANGIHUT CHRISTIANTI 

  2214190017 SATRIO CAHYO RAMADHON 

  2214190018 CINDY NATALIE 

  2214190019 HASNA AYU ATHIRA 

  2214190020 VINA VIRGINIA SUSANTO 

  2214190021 ANDRIAN RAJAPRAKASA ADIWIBAWA 

Joni Efendi, SE., MM 2214190022 KHOIRUNNISA 

  2214190023 DEWA NGAKAN K. A MAHARDIKA TAMAN BALI 

  2214190024 CINDY DWI YANTY 

  2214190025 AZIZAH SHABINA 

  2214190026 ROSIANNA CLARA PANJAITAN 

  2214190027 THALITA DERA SALSABILA 

  2214190028 RIFKA WULANDARI 

  2214190029 AKMARINA FITRIAH GALANI 

  2214190030 MAGHFIRA 

  2214190031 AULIA NURUL AZ ZAHRA 

  2214190032 NAYLA AZALIA 

  2214190033 MUHAMMAD ZACKY MUBAROK 



 

 

Nama Dosen  NIM  Nama Mahasiswa 

  2214190034 ALFIAN KRESNA DIPA 

  2214190035 JUANH ALVARO SIHOMBING 

  2214190036 DEVA ALIFIA NAULI 

  2214190037 NUR TRI OKTAVIANA 

Nuryadin, SE., MM 2214190038 TAUNISYATIN ALIFAH FAUZIAH 

  2214190039 NADIA TURROHMAH 

  2214190040 SALSABILA FAJRIANI 

  2214190041 JULIA PUTRI MAHARANI 

  2214190042 RAKA AJI NURRASYAD 

  2214190043 GHITA WIDYASARI 

  2214190044 AULIA RAFADILA ARIA 

  2214190045 KARTIKA AMANDA 

  2214190046 DAMERIA 

  2214190047 ANITA 

  2214190048 NOLANIA CRISTY GUSMAO PIEDADE 

  2214190049 GLORIA MARGARETHE XIMENES RIBEIRO 

  2214190050 SONIA NENSIA FREITAS BELO 

  2214190051 LERRYA OCTAVIANA F. GUTTERES TILMAN 

  1914190013 AUDRINA NATHANIA SHARIS 

 
2. Program Studi Manajemen S-1 
 

NAMA DOSEN NIM Nama Mahasiswa 

Dr. Herminda, SE., MM 1914290001 RACHMANDIO ZAFIRI YUDHIANTO 

  1914290003 NABILA SURYA SUBALI 

  1914290005 RAKA ADITYA SATRIA ROMBE 

  1914290006 NURUL HIDAYANTI 

  1914290007 GALUH PRATIWI 

  1914290008 NAUFAL ARIE NUGRAHA 

  1914290009 DYAH DWI MARLINA 

  1914290010 MUHAMAD ADITYA BIMA SENATADIN 

  1914290012 CHERRYL ARMETTY DICHIARA 

  1914290013 VEROLINE PUTRI SIENTIKA 

  1914290014 MUHAMAD RIFKI 

  1914290015 RENALDA TRI JUANITA 

  1914290076 MADU TIMUR QUSNUL TRISNAWATI 

Mahmud, SE., MM 1914290016 USAMA KHOLILAD ABUSTAN 

  1914290017 MOHAMMAD WAHYU SAPUTRA 

  1914290018 SHINTA ALVIONITA 

  1914290020 FAREL DWI MULYA 

  1914290021 STEPHEN SENTANU 

  1914290023 MARION ADAMS NOOR TOPAN PUTRO 

  1914290024 MUHAMAD WAHYU PRIBADI 

  1914290027 KHAIRUN NASRI 

  1914290028 MUHAMMAD INSANUL KAMIL 

  1914290030 HAFIZA AMELIA PUTRI 

  1914290032 BAGUS JUDITH FADLURRAHMAN 

  1914290078 SEKAR AYU LARASATI ADININGTYAS 

Dr. Nana Trisnawati, SE., MM 1914290033 MUHAMMAD ALDIZAR 

  1914290034 ERNAWATI 

  1914290035 ANISHA PUTERI VIRADY 

  1914290036 TRI NUR AINI 

  1914290037 RAFAEL SAPUTRA 

  1914290038 MUHAMAD IKHSAN FEBRYAN 

  1914290039 WELLY DOOHAN 

  1914290040 JOY ELISABETH GISELA 

  1914290042 REBECCA ARIELLYA HASIANNA HUTAPEA 



 

 

NAMA DOSEN NIM Nama Mahasiswa 

  1914290043 ROZAQ FIRDAUDY ARIFIN 

  1914290044 ERA MEGA PUTRI 

  1914290045 MUHAMMAD HAEKEL AWWALI 

  1914290079 TANIA SYIFA APRIALITA 

Dr. Dra. Lestari Ambarini, MM  1914290046 GERALDY ANANDA WIBOWO 

  1914290047 HANA ZAHIDAH KUSUMA 

  1914290048 ILMA GHANIA 

  1914290050 RIMA BEPARIG LEGONA 

  1914290052 VERDA MUTIAH 

  1914290053 SEPHIANA HAFIZHA YONABILA 

  1914290054 DILLA NURAMDHANI 

  1914290055 TRI AJENG PUTRI ANANDA 

  1914290056 RIKA DWI FEBYANSAH 

  1914290057 AULIA SEPTIANI PUTRI TARWITA 

  1914290058 SITI SARAH 

  1914290060 MARSYA ADZKIA PUTRI 

  1914290061 BAGUS HARI PRASETYO 

  1914290080 JAMILAH 

  1914290083 MOHAMMAD RIZKY CAHYONO IMRAN 

Dr. Drs.Endang Maskan Sasmita, MM 1914290063 ANGGINI RAHMADHANI 

  1914290064 MUHAMMAD ALI IMRON 

  1914290065 NURANA NOPITASARI 

  1914290066 ADAM PRAMUDIA 

  1914290067 SHALLY STEPHANY SAPHER 

  1914290068 SITI NUR ROHMA 

  1914290069 NABIILA AMANDA 

  1914290070 CHEFIA RATIH GURNIDAH 

  1914290071 YASMIN ASHILA RHEZNADHIYA 

  1914290072 MAULA NUHA SYARFILLAH 

  1914290073 ANDRIAN HERDIANSYAH 

  1914290074 VARA SALSABILA 

  1914290075 SHANDHIKA PRADIPTA PUTRA 

Dr. Rufial, SE., MM 1914290082 MUHAMMAD SYAFAMI FABASQA 

  1914290084 NICO THADDEUS 

  1914290085 ANNISA SHALIHA 

  2014290002 SINDY CAESAR ANGELINA 

  2014290003 HAMIDAH TAMARA KOMNA 

  2014290005 YUFI AULIA SALBIYAH 

  2014290006 DENISA AMELIA 

  2014290007 ANNE MAGDALENA 

  2014290009 OPIK HIDAYAT 

  2014290012 JULIETA HERLINA 

  2014290013 NAZLA YASMIEN PUTRI 

  2014290014 NUR FADILAH 

  2014290016 NATALY CAROLINE 

  2014290018 GILI ARTHA OKTAVIANO LUMINGGIH 

  2014290019 MARIA FEBIOLA FOFID 

  2014290020 KIANA NASYWA FAIRUNNISA 

  2014290021 FIRGIVANI CRISTILIA SIDRA 

Nursina, SE., MM 1914290086 SELFI ALISA TRIKINANTI 

  2014290022 FATUR RAHMAN TRISTIANTO 

  2014290024 M FAUZAN HAFIZH 

  2014290025 ADAM ALIYA IZETBEZOVIC 

  2014290026 ALBANY RAKA FAHREZY 

  2014290027 DWI APRILIA SURYANI 



 

 

NAMA DOSEN NIM Nama Mahasiswa 

  2014290029 VARENZIA 

  2014290030 VIOLLENCIA JONATHAN 

  2014290032 ANDITA MAUDYNA 

  2014290033 NUGRAHA HENDRA SAPUTRA 

  2014290036 CHRISTOVIGO PETRUSI L K 

  2014290037 NABIILAH SAFAA ADIIBAH 

  2014290038 SHELIA TIAN ARVIANTI 

  2014290039 BALQIS SAIDATI NADHIRA 

  2014290040 PUTRI ROSDIANA 

Sumari, SE., MM 1914290087 SAMUEL SITUMORANG 

  2014290041 IRFAN MAULANA 

  2014290042 LAYLA MARZUKI 

  2014290043 REYNALDI REZKY THAMRIN 

  2014290044 PUTRI NABILA CHAERUNISA 

  2014290045 NUR HOLIFAH 

  2014290046 SITI SYAHLA NABILLAH 

  2014290047 KRISNA PRAYOGA 

  2014290051 ALLIF FATURRAHMAN S 

  2014290052 ZIKRI YANDO 

  2014290054 MITA AGUSTIN PUTRI 

  2014290055 DWI JUNIYANTI RATNA PERTIWI 

  2014290057 NENG TARISA 

  2014290059 BRIGITHA AGNES PRASETYO 

  2014290060 AJENG KURNIAWATI 

Asri Warnanti, SE., MM 1914290088 NAUFAL AZHAR SALIM 

  2014290062 CAHYO DWI NUGROHO 

  2014290063 ZAHRAWANI ANDHITA ARDANA 

  2014290065 ARAHMAN ARIF 

  2014290067 LULU EKALIDIA 

  2014290068 NADYA PUTRI ANDRIYANI 

  2014290069 SHERLIE LINGGA 

  2014290070 VELIA SARI 

  2014290071 QORI HANNA NAZMILA 

  2014290076 YOSEPHINE ANGELIQIUE TINTINGON 

  2014290077 VALENTINA PRADESTYANA DEBY 

  2014290079 ALQAIS NOORRACHMAN 

  2014290080 NADHIRA MEIDIASTRI 

  2014290081 MUHAMMAD SYAUQI NOVARUS 

Endri Sentosa, SE., MM 1914290090 HUNAFA AGNIYA PUTRI 

  2114290001 SABRINA PUTRI WARDANI 

  2114290003 TASYA CLARISSA PUTRI 

  2114290004 BERLIAN DEWIMELTA PUTRI 

  2114290005 NABILLAH AULIA SUSENO 

  2114290006 SAFINA ARMELIA PUTRI 

  2114290007 SALWA NADIRAH 

  2114290008 SHILFIA DEWI JONELVI 

  2114290009 MOHAMMAD ADRIAN DUNDA 

  2114290010 MOHAMMAD RAIHAN SAHPUTRA 

  2114290011 ROBBY ABDUL RAFLI 

  2114290013 BINTANG BAGASKARA 

  2114290014 ALNAUFAL LUTHFI KURNIARDI 

  2114290016 SYAKIRAH MUHSHINAH SIMAMORA 

  2114290018 SAL ASYROF HIBATULLOH 

Hamka Halkam, SE., MBA 2114290020 FADIA CHOIRUNISA 

  2114290025 GANDES APRILIAWATI 



 

 

NAMA DOSEN NIM Nama Mahasiswa 

  2114290026 AYU ULFATUZZAHRA 

  2114290027 ASLA ANNISA SUKARMAN 

  2114290028 DENNISA MAHARANI 

  2114290029 KHOIRUNNISA 

  2114290030 KURNIA FITRI 

  2114290031 TATU NANDA SAPHIRA 

  2114290032 INA NATASYA RAHMADINI 

  2114290033 MUHAMMAD RAIHAN HISAN 

  2114290034 AGUS VINCENTIUS YVEANSLY CARILLO MARPAUNG 

  2114290035 NUR AFRINA KHAIRUNNISA 

Dra. Nastiti Edi Utami, MM 2114290037 YULIASTUTI DIAH PERMATAHATI 

  2114290038 SALSABILA HALWA 

  2114290039 FAUZIAH AMALIA PUTERI 

  2114290040 LUCIA STEFANI 

  2114290041 SYAHKILLA AMARSYA DHEWANTHA 

  2114290042 MITHA PUSPITA SARI 

  2114290044 SITI NUR JANNAH AL-FATTAH 

  2114290045 NOVIANTI SUGIANTO 

  2114290048 FAISAL AKBAR 

  2114290052 HELMI APRIYALDI 

Achmad Ramadhoni, SE., MM 2214290003 AZKA PUTRIE RIYANTO 

  2214290006 BELINDA RUSPADEWI 

  2214290007 LENI MELIANA 

  2214290009 CAHAYA RATU MENTARI 

  2214290011 ICHLASLIANTI HARDIAN ANDINNI 

  2214290012 DELIA AZAHRA 

  2214290014 SAMUEL MARTIN SIPAYUNG 

  2214290018 ALMA YULIA FADHILAH 

  2214290019 MARADONA SAPRI SARAGIH 

  2214290021 WIDYANTO ANJASMORO 

  2214290022 GALAN ATHADAMA SETIANTO 

  2214290023 MUHAMMAD FARHAN RADITYA 

  2214290025 XAVERIUS MARCHELLO WAHYUDI 

  2214290028 DICKY ARI ARDIANSAH 

Estu Mahanani, SP., MM 2214290031 SALSABILA 

  2214290032 BELA PUSPITA 

  2214290034 SAFIRA RAMADHANI 

  2214290036 AGUSTINO RIZKI SURYA DHARMA TAMBUNAN 

  2214290039 DEBINA MAAHGARETTA BR GINTING 

  2214290040 FATHIA RIANI USMAN 

  2214290041 RICO NARENDRA WIJAYA 

  2214290044 MUHAMMAD FERDY ADRIANSYAH 

  2214290045 MUHAMMAD FARHAN 

  2214290046 NAJLA JENNIE ELKANA ABYUDAYA 

  2214290048 GRACE TENNI APRIYANTI SIMAMORA 

  2214290049 NUR LEVIANA 

Rinaldi Syarif, SE., MM 2214290050 FIRDAUS FLAMENGO SIBURIAN 

  2214290052 DIMAS RANDY 

  2214290055 SAUSAN AZZAH QOONITAH 

  2214290057 ALIFA AMANDA 

  2214290058 DESI JULIANTI 

  2214290059 ANGGI PUSPITA SARI 

  2214290060 DELA NAJIRAH 

  2214290063 ALVIAN ACHMAD 

  2214290064 AMANDA ANNASTASYA 



 

 

NAMA DOSEN NIM Nama Mahasiswa 

  2214290067 SAMUDRA YOGA PRANATA 

  2214290069 LETICIA PEREIRA DA COSTA 

  2214290070 LARA OFELIA BARRETO SOARES DIAZ 

  2214290071 GLORIA FATIMA FREITAS RODRIGUES 

Dr. Ruwaida, S.Sos., M.Si 2214270001 MUHAMAD YUSUF SAPUTRA 

  2214270002 YANUAR PRIHANTORO 

  2214270003 ANDRIANI AMELIA 

  2214270004 WULANSARI 

  2214270005 NUCKY DEWANTORO 

  2114270001 CHRISTINA YUNI TRIUNINGSIH 

  2114270002 MELISA INDRAWATI MEDELLU 

  2114270004 JOSE MANUEL 

  2014270002 IGUS NITA 

  1914270001 DIANE VERAS 

  1914270006 FARHAN RUSSEL 

 
 
3. Program Studi Manajemen Diploma Tiga 
 

Nama Dosen 
  

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

Nur Wahyuni, Dra., M.M  1713290007 MUTIARA MAHARANI 

  1913290008 ASTRI DEWI RAHAYU 

  1913290020 MUHAMMAD RHIFHALD 

  1913290023 SYAFA NABILLA SALMAN 

  2013290001 FITRIA RAHMAWATI 

  2013290003 MUHAMMAD ROYHAN 

Sarpan, S.Ag., MM  2013290004 RECKY NAWANO 

  2013290005 JHUAN KEVIN 

  2013290006 AINNA CAHYA PUTRI 

  2013290008 ASEP DANI ALVINDRA 

  2113290001 AINAYA ALFATIHA 

  2113290002 YOSI RISKA RAMANDA PUTRI 

  2113290003 POPPY IRMADA 

  2113290004 SABNA MUTIARA INSANI 

  2113290005 MOCHAMAD NURUL FIKRI 

  2213270001 CALVIN JOHAN MOFU 

Ilham Kudratul Alam, SE., MM 2213290001 KHARISMA 

  2213290002 DESTI WULANDARI 

  2213290003 PRADANA BERLI IRAWAN 

  2213290004 INDI RAHMA ARDANA 

  2213290005 DEVI AYU WULANDARI 

  2213290006 RIKA DWI WAHYUDO 

  2213290007 SITI HAJAR 

  2213290008 LUTFIAH NURAHMAWATI PUTRI 

  2213290009 TANIA ANDIANA DAMAYANTI 

  2213290010 TIAN SETIAWATI 

 
Jakarta, 20 Februari 2023 

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Rektor, 

 
 

 

 
 

(Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D) 
 
 



 

 

 
KEPUTUSAN 

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Nomor 339/SK/R/UPI Y.A.I/IX/2023  

Tentang 
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING/PENASEHAT AKADEMIK  

PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
PROGRAM SARJANA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
 

 
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 

 
Menimbang  : 1. Bahwa dalam rangka membantu para mahasiswa dalam Proses Belajar Mengajar (PBM), maka 

dipandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik (PA) Periode Semester 
Gasal 2023/2024. 

2. Bahwa Dosen yang namanya tersebut dibawah ini mampu dan memenuhi syarat untuk 
diangkat sebagai Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik bagi Mahasiswa Program Studi 
Sarjana dan Diploma Tiga Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 
 

Memperhatikan : 1. Keputusan Rektor UPI Y.A.I Nomor 296/SK/R/UPI Y.A.I/IX/2017 tentang Peraturan Akademik 
Program Diploma Tiga & Sarjana Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 

2. Surat Rektor UPI Y.A.I Nomor 1893/R/UPI Y.A.I/VIII/2022 Perihal Pemberlakuan Dosen 
Pembimbing/Penasehat Akademik (PA). 

3. Pengumuman Rektor UPI Y.A.I Nomor 015/PENG/R/UPI Y.A.I/VII/2023 Tentang Jadwal Hasil 
Ujian Semester Genap 2022/2023 & Her-Registrasi Semester Gasal 2023/2024 Mahasiswa 
Program Sarjana & Diploma Tiga dilingkungan UPI Y.A.I. 

4. Surat Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I Nomor 1002/D/FEB UPI Y.A.I/IX/2023 
perihal Rekap Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik (PA) Semester Gasal 2023/2024. 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : 1. Mengangkat Dosen-dosen yang namanya tercantum dalam lampiran sebagai Dosen 

Pembimbing/Penasehat Akademik bagi Mahasiswa Program Studi Sarjana dan Diploma Tiga 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 

2. Hal-hal yang belum diatur dalam keputusan ini akan ditetapkan kemudian. 
3. Keputusan ini mulai berlaku untuk Periode Semester Gasal 2023/2024 dengan ketentuan akan 

diadakan perubahan dan perbaikan seperlunya apabila dikemudian hari ternyata terdapat 
kekeliruan. 
 

   Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal  : 04 September 2023 

 ----------------------------------------------------- 
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Rektor, 

 
 
 
 

(Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D) 
Tembusan kepada Yth: 
1. Koordinator LPT Y.A.I 
2. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I 
3. Direktur P3LTIK 



Lampiran: 
 

Daftar Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik (PA) dan Mahasiswa 
Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I 
 

1.  Program Studi Sarjana Akuntansi 

No. Nama Dosen 
 

NIM Nama Mahasiswa 
 

1.  Dr. Abdullah Muksin, S.Pd., MM 1714190086 David Andrew Legi 

2014190026 Kaila Adriane Jayanti 

2114190015 Ade Irma 

2114190027 Shavira Ramadhanti Budiman 

1914170008 Jibrael Otniel Parlindungan Bengngu 

1914190003 Muhammad Zidane Zarkasi 

1914190007 Ryska Sarah Ayu Dyta 

1914190009 Jazuli Dekrito Angkasa 

1914190069 Dimas Marsetyadi 

2014170002 Muchammad Reno Rinaldi 

2014190030 Nabila Rizkya Anandita 

2014190031 Endri Fajrianto Putra 

2214170002 Joshua Hikari Satya 

2214190017 Satrio Cahyo Ramadhon 

2.  Mery Wanialisa, SE., MM 1914190016 Luthfiani Azhari Zain 

1914190017 Ryyan Purnomo 

1914190023 Hellen Cristie 

1914190030 Ferbian Budi Prasetyo 

1914190034 Faradilla Chairullisa 

2314190024 Nasya Naprayuba 

2314190025 Novenia Hartanti Azahra 

2314190026 Natasya Azzahra 

2314190027 Devi Puspa Riani 

2314190030 Bunga Priliasti Nandita 

2314190031 Falisha Ayka Arivia 

3.  Maryati Rahayu, SE., MM 1814190022 Dina Nur Alfianti 

1814190024 Muhammad Ibnu Sudarman 

1814190057 Hylfine Fehrintz 

1914190052 Sekar Ayu Fathonah 

1914190053 Donny Septian Hadinata 

2314190032 Nadifah Maulidiyah Syakieb 

2314190033 Aida Marifah 

2314190034 Jelita Navasia Sherin Ayuba 

2314190038 Siska Setiana 

2314190040 Farrel Andhika Mukhtar 

4.  Yusdianto, SE., MM 2314170001 Amanda Meily Rahayu 

2314190001 Raja Rahmat Alwi 

2314190002 Dimas Maulana Yusuf 

2314190003 Mathew Putra Hirwanto 

2314190004 Nazwa Putri Pradita 

2314190006 Michael Petra Partogi Hutasoit 

2314190010 Satya Putra Alingga 

2314190011 Heyka Dean Adzani 

2314190013 Hana Sajidah 

2314190014 Marcello Evantino Wauran 

2314190015 Mutiah Azzahra Dwi Safira Lubis 

2314190016 Nurani Bela Vita 

2314190017 Syifa Fitri Ariyanti 

2314190018 Yustineu Syahrifa 

2314190019 Juni Sri Rezeki Situmorang 



5.  Drs. M I Nugroho, SE., M.Ak 1814190038 Zani Fahrudin 

2014190001 Evelyn Tirta Melania 

2014190002 Febiyani Kusuma 

2014190004 Keyko Aurelia Lesmana 

2014190007 Niken Triwulan Sari 

2014190009 Vita Tiurma Rouli Hutagalung 

2014190010 Natasya Britney Titania 

2014190012 Ersi Liani 

2014190013 Vanya Rajwadevy 

2014190017 Dwita Utami 

2014190018 Putri Ina Fajriyah 

2014190019 Roshyfa Nurdin 

2014190021 Defriyani Fitri Nur Avida 

2014190023 Michael Gautama 

2014190024 Annisa Syaidina Irwanto 

6.  Ir. Rinaldi, MM 1814190073 Adam Haikal Ariesyachputra 

1814190074 Anzely Athalia 

1814190075 Femillia Safitri 

1814190076 Theresia Nathanael Purba 

1814190077 Riska Thomas 

1814190079 Jodi Ferianto Naibaho 

1814190080 Michael Hamonangan 

1814190081 Ni Putu Sri Nikki Damayanti 

1814190082 Annissa Muhyi 

1814190083 Yuliana Evitasari 

1814190085 Nadia Kristina 

1814190086 Hanif Fadhil Rafif 

2114190020 Muhammad Hari Saputra 

2114190021 Bondan Aji Sustianto 

7.  Bida Sari, SP., M.Si 2014190048 Garry Pauletta Panjaitan 

2014190050 Vivi Andriany 

2014190051 Sandrina Miscka Pratiwi 

2014190052 Ganu Mujahiz 

2014190054 Puji Solehati 

2014190055 Anggel Safitri 

2014190056 Siti Hanna Shakira Nur Prasetyo 

2014190058 Melisa 

2014190059 Mohammad Hakemal Haikal Harfaz 

2114170001 Dina Nur Aini 

2114170002 Citra Maharani 

2114170003 Astron Polaris 

2114170006 Ecliza Novianti 

2114170007 Suhaimi Arung Raessang 

2114170008 Daniel Simbolon 

8. Dwi Eryanto, MBA., Ak., CA., QIA.,  
CACP., CRMP 

 

2114190002 Vanessa Gracelia Susanto 

2114190005 Mark Alberto Parlinggoman Marbun 

2114190007 Ananda Nesya Devina Maharani 

2114190008 Hana Widad Putri 

2114190010 Muhammad Fauzan Mahatma 

2114190012 Valentino Hernando Samuel Matakena 

2114190013 Dewi Purwati 

2114190014 Indah Permata Sari 

2114190015 Ade Irma 

2114190016 Michael Agintha Sinuraya 

2114190017 Maryam Jamilah Daud 

2114190018 Zaldy Haikal Rainata 

2114190019 Kezia Glorify 

2114190020 Muhammad Hari Saputra 

2114190022 Riyan Ade Putra 

2114190023 Petronela Agnes Karo 
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9.  Dr. Lely lndriaty, SE., MM 2114190024 Nanda Nadhiatul Khoiriah 

2114190025 Rachel Arista Sari Muslim 

2114190026 Maria Felisia Ahi 

2114190027 Shavira Ramadhanti Budiman 

2114190028 Adinda Rahda Salsabilla 

2114190029 Ade Lutfianisa 

2114190030 Suci Aulia Saliha 

2114190031 Sabrina Azzahra 

2114190032 Nisa Nurfauziah 

2114190033 Yohana Kessy Kalista Wau 

2214170001 Fitri Yani 

2214190001 Duncan Ariel 

2214190002 Nuurul Shadrina Andhara 

2214190003 Jeannie Kusnawan 

2214190004 Febriyan Mustar 

2214190005 Carissa Putri Maharani 

10.  lta Renita, SH., MH 2214190006 Laura Melia Sari Lumbanbatu 

2214190007 Balqis Ramadhanty 

2214190008 Ken Mei Na Phalosa Batavia 

2214190009 Rajwa Larisa Saidina Rachman 

2214190010 Imelda Putri Febrianti 

2214190011 Azkiya Shafa Adita 

2214190012 Nia Miranti 

2214190013 Farika Putri 

2214190014 Dea Aulia Septiani 

2214190015 Andestia Desvita Mahanani 

2214190016 Gaby Mangihut Christianti 

2214190018 Cindy Natalie 

2214190019 Hasna Ayu Athira 

2214190020 Vina Virginia Susanto 

2214190021 Andrian Rajaprakasa  Adiwibawa 

11.  Joni Efendi, SE., MM 2214190022 Khoirunnisa 

2214190023 Dewa Ngakan Ketut Aditya Mahardika Taman 
Bali 2214190024 Cindy Dwi Yanty 

2214190025 Azizah Shabina 

2214190026 Rosianna Clara Panjaitan 

2214190027 Thalita Dera Salsabila 

2214190028 Rifka Wulandari 

2214190029 Akmarina Fitriah Galani 

2214190030 Maghfira 

2214190031 Aulia Nurul Az Zahra 

2214190032 Nayla Azalia 

2214190033 Muhammad Zacky Mubarok 

2214190034 Alfian Kresna Dipa 

2214190035 Juanh Alvaro Sihombing 

2214190036 Deva Alifia Nauli 

2214190037 Nur Tri Oktaviana 

12.  Dr. Nuryadin, SE., MM 1914190013 Audrina Nathania Sharis 

2214190038 Taunisyatin Alifah Fauziah 

2214190039 Nadia Turrohmah 

2214190040 Salsabila Fajriani 

2214190041 Julia Putri Maharani 

2214190042 Raka Aji Nurrasyad 

2214190043 Ghita Widyasari 

2214190044 Aulia Rafadila Aria 

2214190045 Kartika Amanda 

2214190046 Dameria 

2214190047 Anita 

2214190048 Nolania Cristy Gusmao Piedade 

2214190049 Gloria Margarethe Ximenes Ribeiro 

2214190050 Sonia Nensia Freitas Belo 

2214190051 Lerrya Octaviana F. Gutteres Tilman 



Daftar Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik (PA) dan Mahasiswa 
Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I 
 

2. Program Studi Sarjana Manajemen 

No. Nama Dosen NIM Nama Mahasiswa 

1.  Dr. Herminda, SE., MM 1714290024 Cyndy Cynthya Lois 

1714290081 Faisal Achmad Rivai 

1814290022 Sayyid Khalifatullah Akbar 

1814290027 Bintang Pamungkas 

1814290028 Afifah Nurul Ramadhan 

1914290002 Nanda Catur Saputra 

1914290003 Nabila Surya Subali 

1914290005 Raka Aditya Satria Rombe 

1914290013 Veroline Putri Sientika 

2014270002 Igus Nita 

2314290030 Vika Putri Andini 

2314290031 Fajar Ilham Saputra 

2314290033 Putri Dwiyuni Rachmania 

2314290064 Siti Shabirah Auranissya 

2314290034 Azzahra Malika Putri 

2314290035 Ilham Adiansyah 

2.  Mahmud, SE., MM 1914290016 Usama Kholilad Abustan 

1914290017 Mohammad Wahyu Saputra 

1914290021 Stephen Sentanu 

1914290022 Adinda Nurliana 

1914290023 Marion Adams Noor Topan Putro 

1914290027 Khairun Nasri 

1914290032 Bagus Judith Fadlurrahman 

2214270006 Iqbal Radias Pratama 

2214270007 Reksa Citra Kharisma 

2314270001 Ayura Fara Dimarta 

2314290054 Melly Safira 

2114290002 Khalda Salma Thufailah 

2314270003 Linia Ayu Setiarini 

2314290059 Alisya Nur Ahmayati 

2314290037 Evano Daffa Hilallah 

2314290038 Diva Putri Adianto 

3.  Dr. Nana Trisnawati, SE., MM 1914290033 Muhammad Aldizar 

1914290034 Ernawati 

1914290035 Anisha Puteri Virady 

1914290037 Rafael Saputra 

1914290039 Welly Doohan 

1914290040 Joy Elisabeth Gisela 

1914290041 Raditya Majiid 

1914290042 Rebecca Ariellya Hasianna Hutapea 

2314270005 Kiky Wrensyani 

2314290001 Jesslyn Gracelia Setiawan 

2314290002 Clarisa Agnesia 

2314290060 Muhammad Irdan Najhan 

2314290003 Silviana Syahrani 

2314290004 Muhammad Irfan Zidni 

2314290040 Ifheng Budiansyah 

2314290041 Risa Herlina 



 

4.  Dr. Lestari Ambarini, MM 1914290046 Geraldy Ananda Wibowo 

1914290048 Ilma Ghania 

1914290057 Aulia Septiani Putri Tarwita 

1914290061 Bagus Hari Prasetyo 

2314290005 Ibrahim Muhklis Adrianson 

2314290006 Joenathan Christanto 

2314290007 Amirah Kalsum 

2314290008 Paulus Hentiokalim Wijaya 

2314290009 Odila Levana Mustar 

2314290010 Annisa Hendri 

2314290015 Novita Apriliani 

2314290017 Vicky Rahmad Sandi 

2314290043 Ismail Akbar Febriyan 

2314290044 Ahmad Gilang Ramadhan 

5.  Dr. Endang Maskan Sasmita, MM 1914290064 Muhammad  Ali Imron 

1914290067 Shally Stephany Sapher 

1914290070 Chefia Ratih Gurnidah 

1914290074 Vara Salsabila 

2314290018 Mifthahul Rizqy 

2314290020 Anggun Habsari Ramadhani 

2314290021 Novia Adelia Riyadi 

2314290022 Abiel Wahyu Maulana 

2314290024 Alya Rahmanda 

2314290025 Jihan Khairunnisa  Afaaf 

2314290026 Meta Pratiwi Kusuma 

2314290028 Muhammad Ridha Pratama 

2314290029 Lanjar Putri Lestari 

2314290046 Zhafran Dian Ismail 

2314290047 Ajeng Kardilah 

6.  Dr. Rufial, SE., MM 2014290002 Sindy Caesar Angelina 

2014290003 Hamidah Tamara Komna 

2014290004 Leona Pratiwi Purastuti 

2014290005 Yufi Aulia Salbiyah 

2014290006 Denisa Amelia 

2014290007 Anne Magdalena 

2014290009 Opik Hidayat 

2014290012 Julieta Herlina 

2014290013 Nazla Yasmien Putri 

2014290014 Nur Fadilah 

2014290016 Nataly Caroline 

2014290018 Gili Artha Oktaviano Luminggih 

2014290019 Maria Febiola Fofid 

2014290020 Kiana Nasywa Fairunnisa 

2014290021 Firgivani Cristilia Sidra 

7.  Nursina, SE., MM 2014290022 Fatur Rahman Tristianto 

2014290024 M Fauzan Hafizh 

2014290025 Adam Aliya Izetbezovic 

2014290026 Albany Raka Fahrezy 

2014290027 Dwi Aprilia Suryani 

2014290029 Varenzia 

2014290030 Viollencia Jonathan 

2014290032 Andita Maudyna 

2014290033 Nugraha Hendra Saputra 

2014290036 Christovigo  Petrusi L K 

2014290037 Nabiilah Safaa Adiibah 

2014290038 Shelia Tian Arvianti 

2014290039 Balqis Saidati Nadhira 

2014290040 Putri Rosdiana 

2314290051 Ericha Maria Mangowal 



 

8.  Sumari, SE., MM 2014290041 Irfan Maulana 

2014290042 Layla Marzuki 

2014290043 Reynaldi Rezky Thamrin 

2014290044 Putri Nabila Chaerunisa 

2014290045 Nur Holifah 

2014290046 Siti Syahla Nabillah 

2014290047 Krisna Prayoga 

2014290050 Muhammad  Fadhlun Rizqi 

2014290051 Allif Faturrahman  S 

2014290052 Zikri Yando 

2014290054 Mita Agustin Putri 

2014290055 Dwi Juniyanti Ratna Pertiwi 

2014290057 Neng Tarisa 

2014290059 Brigitha Agnes Prasetyo 

2014290060 Ajeng Kurniawati 

9.  Asri Warnanti, SE., MM 2014290062 Cahyo Dwi Nugroho 

2014290063 Zahrawani Andhita Ardana 

2014290065 Arahman Arif 

2014290067 Lulu Ekalidia 

2014290068 Nadya Putri Andriyani 

2014290069 Sherlie Lingga 

2014290070 Velia Sari 

2014290071 Qori Hanna Nazmila 

2014290076 Yosephine Angeliqiue Tintingon 

2014290077 Valentina Pradestyana  Deby 

2014290079 Alqais Noorrachman 

2014290080 Nadhira Meidiastri 

2014290081 Muhammad  Syauqi Novarus 

2314290052 Zahira Rahima Shofa 

2314290053 Mario Van Halen 

10.  Dr. Endri Sentosa, SE., MM 2114290001 Sabrina Putri Wardani 

2114290003 Tasya Clarissa Putri 

2114290004 Berlian Dewimelta Putri 

2114290005 Nabillah Aulia Suseno 

2114290006 Safina Armelia Putri 

2114290007 Salwa Nadirah 

2114290008 Shilfia Dewi Jonelvi 

2114290009 Mohammad  Adrian Dunda 

2114290010 Mohammad  Raihan Sahputra 

2114290011 Robby Abdul Rafli 

2114290013 Bintang Bagaskara 

2114290014 Alnaufal Luthfi Kurniardi 

2114290016 Syakirah Muhshinah Simamora 

2114290018 Sal Asyrof Hibatulloh 

11.  Hamka Halkam, SE., MBA 2114290020 Fadia Choirunisa 

2114290022 Cecilia Laurence Pangaribuan 

2114290025 Gandes Apriliawati 

2114290026 Ayu Ulfatuzzahra 

2114290027 Asla Annisa Sukarman 

2114290028 Dennisa Maharani 

2114290029 Khoirunnisa 

2114290030 Kurnia Fitri 

2114290031 Tatu Nanda Saphira 

2114290032 Ina Natasya Rahmadini 

2114290033 Muhammad  Raihan Hisan 

2114290034 Agus Vincentius Yveansly Carillo Marpaung 

2114290035 Nur Afrina Khairunnisa 

12.  Dra. Nastiti Edi Utami, MM 2114290036 Ana Sopiyana 

2114290037 Yuliastuti Diah Permatahati 

2114290038 Salsabila Halwa 

2114290039 Fauziah Amalia Puteri 

2114290040 Lucia Stefani 

2114290041 Syahkilla Amarsya Dhewantha 

2114290042 Mitha Puspita Sari 

2114290044 Siti Nur Jannah Al-Fattah 

2114290045 Novianti Sugianto 

2114290046 Annisa Qatrunada 

2114290048 Faisal Akbar 

2114290051 Muhammad  Aditya 

2114290052 Helmi Apriyaldi 



 

13.  Achmad Ramadhoni, SE., MM 2214290003 Azka Putrie Riyanto 

2214290005 Radiva Septiani 

2214290006 Belinda Ruspadewi 

2214290007 Leni Meliana 

2214290009 Cahaya Ratu Mentari 

2214290011 Ichlaslianti Hardian Andinni 

2214290012 Delia Azahra 

2214290014 Samuel Martin Sipayung 

2214290018 Alma Yulia Fadhilah 

2214290019 Maradona Sapri Saragih 

2214290021 Widyanto Anjasmoro 

2214290022 Galan Athadama Setianto 

2214290023 Muhammad  Farhan Raditya 

2214290025 Xaverius Marchello Wahyudi 

2214290028 Dicky Ari Ardiansah 

14.  Estu Mahanani, SP., MM 2214290029 Alifa Nisa Fadila 

2214290031 Salsabila 

2214290032 Bela Puspita 

2214290034 Safira Ramadhani 

2214290036 Agustino Rizki Surya Dharma Tambunan 

2214290038 Syafina Putri Maharani 

2214290039 Debina Maahgaretta  Br Ginting 

2214290040 Fathia Riani Usman 

2214290041 Rico Narendra Wijaya 

2214290042 Muhammad  Hisyam Jazlan 

2214290044 Muhammad  Ferdy Adriansyah 

2214290045 Muhammad  Farhan 

2214290046 Najla Jennie Elkana Abyudaya 

2214290048 Grace Tenni Apriyanti Simamora 

2214290049 Nur Leviana 

15.  Rinaldi Syarif, SE., MM 2214290050 Firdaus Flamengo Siburian 

2214290052 Dimas Randy 

2214290055 Sausan Azzah Qoonitah 

2214290057 Alifa Amanda 

2214290058 Desi Julianti 

2214290059 Anggi Puspita Sari 

2214290060 Dela Najirah 

2214290063 Alvian Achmad 

2214290064 Amanda Annastasya 

2214290067 Samudra Yoga Pranata 

2214290068 Dewinta Afifah 

2214290069 Leticia Pereira Da Costa 

2214290070 Lara Ofelia Barreto Soares Diaz 

2214290071 Gloria Fatima Freitas Rodrigues 

16.  Dr. Ruwaida, S.Sos., M.Si 2314270002 Darasuta 

2314270004 Thomi Aufar 

1914290076 Madu Timur Qusnul Trisnawati 

1914290082 Muhammad  Syafami Fabasqa 

1914290083 Mohammad  Rizky Cahyono Imran 

1914290087 Samuel Situmorang 

1914290089 Mayla Faiza Rakhmadina 

1914290090 Hunafa Agniya Putri 

2114270001 Christina Yuni Triuningsih 

2114270002 Melisa Indrawati Medellu 

2114270004 Jose Manuel 

2214270001 Muhamad Yusuf Saputra 

2214270002 Yanuar Prihantoro 

2214270003 Andriani Amelia 

2214270004 Wulansari 

2214270005 Nucky Dewantoro 



Daftar Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik (PA) dan Mahasiswa 
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3. Program Studi Diploma Tiga Manajemen  

No. Nama Dosen NIM Nama Mahasiswa 

1.  Dra. Nur Wahyuni, M.M 1713290007 Mutiara Maharani 

1913290002 Zahra Syifa Rachman 

1913290003 Wahid Hidayatulloh 

1913290008 Astri Dewi Rahayu 

1913290012 Nabila Ade Wahyuni 

1913290018 Silvia Maharanie 

1913290023 Syafa Nabilla Salman 

2013290001 Fitria Rahmawati 

2113290002 Yosi Riska Ramanda Putri 

2113290003 Poppy Irmada 

2.  Dr. Sarpan, S.Ag., MM 2013290004 Recky Nawano 

2013290005 Jhuan Kevin 

2113290001 Ainaya Alfatiha 

2113290004 Sabna Mutiara Insani 

2113290005 Mochamad Nurul Fikri 

2313290003 Nian Faorihani 

2313290004 Jihan Nabila Putri 

2213270001 Calvin Johan Mofu 

2313290001 Feridzuan 

2313290002 Robi Nursaputra 

3.  Ilham Kudratul Alam, SE., MM 2213290001 Kharisma 

2213290002 Desti Wulandari 

2213290003 Pradana Berli Irawan 

2213290004 Indi Rahma Ardana 

2213290005 Devi Ayu Wulandari 

2213290006 Rika Dwi Wahyudo 

2213290007 Siti Hajar 

2213290008 Lutfiah Nurahmawati Putri 

2213290009 Tania Andiana Damayanti 

2213290010 Tian Setiawati 
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